
UCHWAŁA NR XLIV/538/2022 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych, dla których  Gmina Miejska 
Starogard Gdański jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372  ze zm.1)) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.2)), po uzyskaniu opnii Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Miejska Starogard Gdański 
jest organem prowadzącym oraz granice ich obwodów, obowiązujące od dnia 1 września 2022 r., zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 1 do uchwały, 

§ 2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Miejska Starogard Gdański jest 
organem prowadzącym oraz granice ich obwodów, obowiązujące od dnia 1 września 2022 r., o którym mowa 
w § 1 w ujęciu graficznym, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/265/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r.  w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Miejska Starogard Gdański jest organem prowadzącym 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 2463). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą 
obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762. 



 

Uzasadnienie  

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe rada miasta ustala plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy. Uchwała podlega 
ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Rada miasta podejmując uchwałę dąży do tego, aby szkoły 
podstawowe były szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej, funkcjonującymi w jednym budynku lub jego 
bliskiej lokalizacji.  W uchwale wskazuje się obligatoryjnie adresy siedzib szkół podstawowych oraz adresy 
innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.  Plan sieci, stanowiący 
załacznik do uchwały został uzupełniony o nazwy kolejnych ulic, które zostały nadane uchwałami Rady Miasta 
Starogardu Gdańskiego po podjęciu uchwały Nr XXIII/265/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r.  Ustalenie planu 
sieci publicznych szkół, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu 
z warunkami określonymi w ustawie Prawo Oświatowe: art. 39 ust. 1, 2 i 5a-7a. Pomorski Kurator Oświaty 
pismem o sygnaturze DT.545.1.2022.BA z dnia 11 lutego 2022 r. wyraził pozytywną opinię w sprawie planu 
sieci, stanowiącego załączniki do niniejszej uchwały. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/538/2022 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Miejska Starogard Gdański jest organem 
prowadzącym oraz granice ich obwodów, obowiązujące od dnia 1 września 2022 r. 

L.p. 

1) Nazwa organu 
prowadzącego, 
 
2) Nazwa i siedziba 
szkoły 

Granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych, od dnia 1 września 2022 r.  

Adresy innych 
lokalizacji 
prowadzenia 
zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych  
i opiekuńczych 

1. 1) Gmina Miejska 
Starogard Gdański, 
2) Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Nr 1 im. 
Henryka Sienkiewicza, 
ulica Zblewska 18,  
83-200 Starogard 
Gdański 

Ulice i osiedla w całości: 

1) Babilińskiej Gertrudy; 
2) Bilikiewicza Tadeusza; 
3) Bohaterów Getta; 
4) Borówkowa; 
5) Brejskiego Jana; 
6) Broniewskiego Władysława; 
7) Bursztynowa; 
8) dr. Bajana Jerzego; 
9) dr. Balewskiego Józefa; 
10) dr. Kopicza Józefa; 
11) dr. Maja Kazimierza; 
12) dr. Schwabe Jana; 
13) Danusi; 
14) Dolna; 
15) Droga Nowowiejska; 
16) Drzymały Michała; 
17) Działkowa; 
18) Edelmana Marka: 
19) gen. Dąbrowskiego Henryka; 
20) gen. Skalskiego Stanisława; 
21) gen. Sosabowskiego Stanisława; 
22) Górna; 
23) Gusowskiego Alojzego Pawła; 
24) Jacobsonów; 
25) Jagiełły Władysława; 
26) Jagodowa; 
28) Jeżynowa; 
29) Juranda ze Spychowa; 
30) ks.Dzierżonia Jana;  
31) ks.Ściegiennego Piotra; 
32) Kasprzaka Marcina; 
33) Kociewska; 
34) Korytybska; 
35) Lange Heleny; 
36) Magazynowa; 
37) Malinowa; 

 



38) Murarska; 
39) Nierzwickiego Franciszka; 
40) Ogrodowa; 
41) Okrężna; 
42) Osiedle Konstytucji 3  Maja; 
43) Osiedle Nad Jarem; 
44) Osiedle Nadzieja; 
45) Osiedle Piastów; 
46) płk.Orlińskiego Bolesława; 
47) płk. Skarżyńskiego Stanisława; 
48) Piaskowa; 
49) Polna; 
50) Powstańców Warszawskich; 
51) Poziomkowa; 
52) Przanowskiego Edwarda; 
53) Selmanowicza Feliksa„Zagończyka”; 
54) Sędzickiego Franciszka; 
55) Siedzikówny Danuty „Inki”; 
56) Szarych Szeregów; 
57) Szpitalna; 
58) Szturmowskiego Piotra; 
59) Tulipanów; 
60) Rzeczna; 
61) Wiejska; 
62) Zachodnia; 
63) Zblewska; 
64) Zbożowa; 
65) Żołnierzy Wyklętych; 
66) Żwirki i Wigury. 
 
Wieś:  
1) Nowa Wieś Rzeczna. 

2. 1) Gmina Miejska 
Starogard Gdański 
2) Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 im. 
Marii Konopnickiej, 
ulica 2 Pułku 
Szwolożerów 
Rokitniańskich 4, 
83-200 Starogard 
Gdański 

Ulice i osiedla w całości: 

1) 2 Pułku Szwolożerów Rokitniańskich;  
2) Osiedle 60-lecia Odzyskania Niepodległości 
Polski; 
3) Aleja Niepodległości; 
4) Basztowa; 
5) Boczna; 
6) Browarowa; 
7) Chojnicka; 
8) Chopina Fryderyka; 
9) Harcerska; 
10) ks. Kellera Szczepana; 
11) Kanałowa; 
12) Kilińskiego Jana; 
13) Kościuszki Tadeusza; 
14) Kozia; 
15) Krótka; 
16) Krzywa; 
17) marsz. Piłsudskiego Józefa; 
18) Olimpijczyków Starogardzkich; 
19) Paderewskiego Ignacego; 

 



20) Parkowa; 
21) Plac Koszarowy; 
22) Plac 16 Dywizji; 
23) Podgórna; 
24) Przejezdna; 
25) Rycerska; 
26) Rynek; 
27) Sambora;  
28) Sobieskiego Jana III; 
29) Spichrzowa; 
30) Sportowa; 
31) Szewska; 
32) Wodna; 
33) Zajezdna. 

3. 1) Gmina Miejska 
Starogard Gdański, 
2) Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. 
Władysława 
Broniewskiego, 
ulica Józefa Wybickiego 
17,  
83-200 Starogard 
Gdański 

Ulice i osiedla w całości: 

1) Aleja Wojska Polskiego; 
2) bp. Krasickiego Ignacego; 
3) Brzozowa; 
4) Buchholza Jana; 
5) Bracka; 
6) dr. Ceynowy Floriana; 
7) dr. Korczaka Janusza; 
8) Dmowskiego Romana; 
9) gen. Sikorskiego Władysława;  
10) Gdańska; 
11) Gimnazjalna; 
12) Grunwaldzka; 
13) Hallera Józefa gen.; 
14) Hillar Małgorzaty; 
15) Iwaszkiewicza Jarosława; 
16) ks. Kołłątaja Hugo; 
17) ks. Skorupki Ignacego; 
18) ks. ppłk. Wryczy Józefa; 
19) ks. kard. Wyszyńskiego Stefana; 
20) Kocborowska; 
21) Kochanki; 
22) Kolejowa; 
23) Kwiatowa; 
24) Legionów; 
25) Leśna; 
26) Lipowa; 
27) Łąkowa; 
28) Majowa; 
29) Mickiewicza Adama; 
30) Nad Wierzycą; 
31) Nagórskiego Czesława; 
32) Norwida Kamila Cypriana; 
33) Osiedlowa; 
34) Owidzka; 
35) Poprzeczna;  
36) Północna; 
37) Przy Młynie; 
38) Sadowa; 

Budynek przy  

ulicy Romualda 
Traugutta 2, 
83-200 Starogard 
Gdański 



39) Skłodowskiej - Curie Marii; 
40) Słowackiego Juliusza; 
41) Świętej Elżbiety; 
42) Tczewska; 
43) Traugutta Romualda; 
44) Tuwima Juliana; 
45) Unii Europejskiej; 
46) Wiosenna; 
47) Wybickiego Józefa; 
48) Zielona; 
49) Żytnia. 
Ulice w części: 
1) Skarszewska od nr 1 do skrzyżowania 
z ulicą Derdowskiego Hieronima. 

4. 1) Gmina Miejska 
Starogard Gdański, 
2) Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
Nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. 
Juliusza Słowackiego,  

 
Aleja Jana Pawła II  4,  
83-200 Starogard 
Gdański. 

Ulice i osiedla w całości: 
1) Aleja Jana Pawła II; 
2) Bądkowskiego Lecha; 
3) Droga Owidzka; 
4) Jabłowska; 
5) Farmaceutów; 
6) Konopnickiej Marii; 
7) Kopernika Mikołaja – ulica;  
8) Orzeszkowej Elizy; 
9) Osiedle  ks. Szumana Henryka; 
10) Osiedle 800 - lecia Starogardu; 
11) Pelplińska; 
12) Pomorska; 
13) Przedmieście; 
14) Sienkiewicza Henryka; 
15) Wiśniowa; 
16) Wróblewskiego Walerego; 
17) Żeromskiego Stefana. 
Ulice w części: 
1) Lubichowska od skrzyżowania   
ulicy Chojnickiej do skrzyżowania  
z ulicą Kopernika Mikołaja. 
Osiedla w części: 
1) Osiedle Kopernika Mikołaja – bloki do 
Nr 29. 

 

5. 1) Gmina Miejska 
Starogard Gdański, 
2) Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 6  
im. Jana Pawła II  
ulica bp. Konstantyna 
Dominika 32, 
83-200 Starogard 
Gdański 

Ulice i osiedla w całości: 
1) bp. Konstantyna Dominika; 
2) Bociania; 
3) Chrztu Polski; 
4) dr. Zamenhofa Ludwika 
5) Derdowskiego Hieronima; 
6) Druha Grzybka Józefa; 
7) Dyducha Alfreda: 
8) gen. Fieldorfa Augusta „Nila”; 
9) gen. Kleeberga Franciszka; 
10) gen. Kutrzeby Tadeusza; 
11) gen. Roweckiego Stefana „Grota”;  
12) Gołębia; 
13) Gorzeńskiego Jana; 

 



14) Graniczna; 
15) Jaskółcza; 
16) Jastrzębia; 
17) ks. Kalinowskiego Franciszka; 
18) Kontradmirała Unruga Józefa; 
19) Kormorania; 
20) Kręta; 
21) Krucza; 
22) Kryzana Stanisława; 
23) Łabędzia; 
24) mjr. Dobrzańskiego-Hubala Henryka  
25) Niemojewskiego Macieja; 
26) Obrońców Poczty Gdańskiej; 
27) Osiedle Ostoja Spokoju; 
28) płk. Dąbka Stanisława; 
29) Pawia; 
30) Pola Wincentego; 
31) Rogali Wicka; 
32) Sowia; 
33) Starzyńskiego Stefana; 
34) Stolarska; 
35) Sucharskiego Henryka mjr,; 
36) Świętojańska; 
37) Żabia; 
38) Żurawia. 
Ulice w części: 
Skarszewska od skrzyżowania  
z ulicą Derdowskiego Hieronima do końca. 
Wieś:  
Żabno. 

6. 1) Gmina Miejska 
Starogard Gdański, 
2) Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 8  
im. Mikołaja Kopernika, 
Aleja Jana Pawła II  10,  
83-200 Starogard 
Gdański 

Ulice i osiedla w całości: 
1) Abrahama Antoniego; 
2) Aleja Armii Krajowej;  
3) Asnyka Adama; 
4) Bohaterów Monte Cassino; 
5) Braterska; 
6) Bukowa; 
7) Cesarza Teodora; 
8) Chełmońskiego Józefa; 
9) Cicha; 
10) Druha Piechowskiego Franciszka; 
11) Darowana; 
12) Dębowa; 
13) Falkowskiego Edmunda; 
14) gen. Andersa Władysława;  
15) gen. Maczka Stanisława; 
16) gen. Okulickiego Leopolda; 
17) Grabowa; 
18) Gryfa Pomorskiego; 
19) Górskiego Antoniego; 
20) Gwiaździsta; 
21) Heweliusza Jana; 
22) Hermanowska; 

 



23) Jaszczurkowców; 
24) Jaworowa; 
25) Jesionowa; 
26) Jodłowa; 
27) ks. Blocka Józefa; 
28) ks. Bolta Feliksa;  
29) ks. Sychty Bernarda; 
30) Kalinowa; 
31) Kasztanowa; 
32) Kleszczyńskiego Józefa; 
33) Kraziewicza Juliusza; 
34) Księżycowa; 
35) Leszczynowa; 
36) Matejki Jana; 
37) Milewskiego Józefa; 
38) Bohaterów Westerplatte; 
39) Obrońców Wybrzeża; 
40) Pillara Jana; 
41) Pogodna; 
42) Południowa; 
43) Prusa Bolesława; 
44) Rataja Macieja; 
45) Rebelki Ryszarda;  
46) Reymonta Władysława; 
47) Rodzinna; 
48) Rodziny Czosków; 
49) Rolna; 
50) Schulza Jana; 
51) Skośna; 
52) Sosnowa; 
53) Stefańskiego Walentego; 
54) Staszica Stanisława; 
55) Słoneczna; 
56) Szornaka Franciszka; 
57) Świerkowa; 
58) Topolowa; 
59) Wierzbowa; 
60) Witosa Wincentego; 
61) Zielna; 
62) Złota. 
Ulice w części: 
1) Lubichowska od skrzyżowania  
z ulicą Kopernika Mikołaja do końca. 
Osiedla w części: 
1) Osiedle Kopernika Mikołaja - bloki numery 
od Nr 30 do Nr 38. 

 



PSP 1

PSP 3

PSP 3

PSP 4

PSP 8

PSP 2

PSP 6

SKARSZEW
SKA

ROLNA

P
R

U
S

A

LU
B

IC
H

O
W

S
K

A

SKOŚ
NA

LE
ŚN

A

M
IC

KIE
W

IC
ZA

PELPLIŃSKA

KOŚCIUSZKI

ANDERSA

JEŻYNO
W

A

G
D

A
Ń

S
K

A

ZA
C

H
O

D
N

IA

JA
G

IE
ŁŁ

Y

ZI
E

LO
N

A
K

O
C

IE
W

S
K

A

OWIDZKA

REBELKI

KOLEJO
WA

KO
RYT

YB
SK

A

ŁA
B
Ę

D
Z

IA

M
A

LIN
O

W
A

JASKÓŁCZA

ZBLEWSKA

TCZEWSKA

H
E

R
M

A
N

O
W

S
K

A

SOW
IA

T
R

A
U

G
U

T
TA

DROGA NOWOWIEJSKA

CEYNOWY

K
O

C
H

A
N

KI

DERDOWSKIEGO

JA
B

ŁO
W

S
K

A

KRYZANA

KALINOWSKIEGO

WIEJSKA

BOLTA

POMORSKA

G
Ó

R
N

A

PAWIA

S
Z

O
R

N
A

K
A

DOLNA
GRYFA POMORSKIEGO

SADOWA

ALEJA ARMII KRAJOWEJ

PARKOWA

H
E

W
E

LI
U

S
Z

A

D
Y

D
U

C
H

A

CHOJNICKA

GRZYBKA

BISKUPA DOMINIKA

MAJA

C
H

O
P

IN
A

KOPERNIKA

ŻU
R

AW
IA

ZIELNA

C
E

S
A

R
Z

A

BUKOWA

FA
LK

O
W

S
K

IE
G

O

P
O

LN
A

D
A

N
U

S
I

KLEEBERG
A

GRUNWALDZKA
ŻW

IR
K

I I W
IG

U
R

Y

B
O

H
A

T
E

R
Ó

W
 G

E
T

TA

T
U

W
IM

A

DROGA OWIDZKA

SCHULZA

R
E

YM
O

N
TA

W
IŚ

NIO
W

A

LANGE

WIOSENNA

ŻABIA

D
Ą

B
K

A

S
TA

S
Z

IC
A

ŚCIEGIENNEGO

POLA

EDELMANA

M
U

R
A

R
S

K
A

TOPOLOWA

SIKORSKIEGO

LEGIONÓW

U
N

I I  E
U

R
O

P
E

JS
K

IE
J

NIEMOJEWSKIEGO

PIŁSUDSKIEGO

OS. 60-LECIA

POŁUDNIOWA

IW
ASZKIEW

ICZA

S
Z

U
M

A
N

A

M
IL

E
W

S
K

IE
G

O

POZIO
MKOW

A

N
O

R
W

ID
A

ŁĄKOW
A

ZBOŻOWA

HALLERA

S
IE

N
K

IE
W

IC
Z

A

R
O

G
A

LI

GORZEŃSKIEGO

KANAŁOWA

DĄ
BROW

SKIE
G

O

BAJANA

DAROWANA

B
R

O
N

IE
W

S
K

IE
G

O

DMOWSKIEGO

ŻYTNIA

LESZCZYNOWA

GÓRSKIEGO

D
Z

IA
ŁK

O
W

A

HILLAR

RATAJA

B
U

C
H

H
O

LZ
A

D
Z

IE
R
Ż

O
N

IA

M
A

C
Z

K
A

BLOCKA

KW
IATOW

A

K
LE

S
Z

C
Z

Y
Ń

S
K

IE
G

O

KU
TR

ZE
B

Y

W
R

Ó
B

LE
W

S
K

IE
G

O

LIPOWA

BR
AC

KA

OSIEDLOWA

MAJOWA

WYBICKIEGO

JA
ST

R
ZĘ

BI
A

KR
ĘTA

BO
CIANIA

KRASICKIEGO

KOŁŁĄTAJA

BI
LI

KIE
W

IC
ZA

PRZANOWSKIEGO

KA
SZ

TA
N

O
W

A

OGRODOWA

K
S

I Ę
Ż

Y
C

O
W

A

ORLIŃSKIEGO

RYNEK

S
O

B
IE

S
K

IE
G

O

G
W

IA
Ź

D
Z

IS
TA

M
A

T
E

JK
IBO

RÓ
W

KOW
A

C
H

R
ZTU

 P
O

LS
K

I

A
B

R
A

H
A

M
A

GIMNAZJALNA

G
U

S
O

W
S

K
IE

G
O

BRZOZOWA

JA
GODOW

A

O
K

U
L I

C
K

IE
G

O

C
IC

H
A

O
S

.  P
IA

S
TÓ

W

WRYCZY

PIECHOWSKIEGO

ASNYKA

WYSZYŃ
SKIEGO

POGODNA

B
A

B
ILIŃ

S
K

IE
J

SUCHARSKIEGO

NAGÓRSKIEGO

H
A

R
C

E
R

S
K

A

R
O

D
Z

IN
N

A

KELLERA

TULIPANÓW

WIERZBOWA

SZ
EW

SK
A

PSP 3

PSP 4

PSP 8
PSP 1

PSP 6

PSP6

PSP2

PSP1

PSP3

PSP4

PSP8

PSP 1

PSP 2

PSP 3

PSP 4

PSP 6

PSP 8

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miejska Starogard Gdański 
jest organem prowadzącym oraz granice ich obwodów, obowiązujące od dnia 1 września 2022r.

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XLIV/538/2022
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 2 marca 2022r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

